
























































































Na temelju članka 99. i članka 121. stavka (2) Poslovnika Skupštine Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 10/03), 

Skupština Županije Zapadnohercegovačke, na 25. sjednici održanoj dana       2021. godine 

donijela je : 

Z A K L J UČAK

I .

Usvaja se Izvješće sa  Javne raspravi o Nacrtu Zakona o građenju  broj:         _______, 

koje je provedeno sukladno Zaključku Skupštine Županije Zapadnohercegovačke, broj:  ____         

od, _____  godine, te se isto upućuje predlagatelju na daljnje razmatranje i postupanje. 

II. 

Ovaj Zaključak objaviti u Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke. 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

-SKUPŠTINA- 

 

Broj:  

Široki Brijeg,  

P r e d s j e d n i k  S kup š t i n e  

Ivan Jelčić 




